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301

JOSEF DRAHOMÍR RŮŽIČKA, 
1870 – 1960

FARMA V KALIFORNII

1920, lifetime gelatin silver print, 
17,6 × 23,6 cm, na rubu opatřeno 
přípisem Jana Lauschmanna

6 000 Kč  (220 €)

302

JOSEF DRAHOMÍR RŮŽIČKA, 
1870 – 1960

PRAŽSKÉ PANORAMA

1921, lifetime gelatin silver print, 
17,4 × 22,3 cm, na rubu opatřeno 
přípisem Jana Lauschmanna

6 000 Kč  (220 €)

303

JAN LAUSCHMANN, 1901 – 1991

PRAHA

1921, lifetime gelatin silver print, 
8,8 × 12,2 cm, sign. J. L. 1921

5 000 Kč  (190 €)

304

JAN LAUSCHMANN, 1901 – 1991

KAMPA

1931, lifetime gelatin silver print, 
12 × 9 cm, sign. vzadu J. L. 1931

5 000 Kč  (190 €)

10



305

JOSEF DRAHOMÍR RŮŽIČKA, 
1870 – 1960

KARLŮV MOST

1921, lifetime gelatin silver print, 
22,4 × 17,4 cm, na rubu opatřeno 
přípisem Jana Lauschmanna

8 000 Kč  (300 €)

306

JOSEF DRAHOMÍR RŮŽIČKA, 
1870 – 1960

JITRO V NEW YORKU

1925, lifetime gelatin silver print, 
zvětšeno Janem Lauschmannem, 
19,8 × 17,9 cm, na rubu opatřeno 
přípisem Jana Lauschmanna

9 000 Kč  (330 €)

307

JOSEF DRAHOMÍR RŮŽIČKA, 
1870 – 1960

STŮL V OKNĚ

1925, lifetime gelatin silver print, 
zvětšeno Janem Lauschmannem, 
20,8 × 17,9 cm, na rubu opatřeno 
přípisem Jana Lauschmanna

9 000 Kč  (330 €)

11



308

GERTRUDA RÖSSLER, 1884 – 1976

PORTRÉT JAROSLAVA RÖSSLERA

1922, lifetime gelatin silver print, 24 × 18,5 cm,  
na rubu opatřeno přípisem Sylvie Vítové Rösslerové

6 000 Kč  (220 €)

309

JAN LAUSCHMANN, 1901 – 1991

PRACHATICE

1926, lifetime gelatin silver print, 
18,2 × 12,2 cm, sign. vzadu J. L. 1926

6 000 Kč  (220 €)

311

ZDENKO FEYFAR, 1913 – 2001

PŘI HŘE

30. léta, lifetime gelatin silver print, 24,8 × 19,7 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Zdenko Feyfar

1 500 Kč  (60 €)

310

JOSEF SUDEK, 1896 – 1976

JOSEF HORA

30. léta, vintage gelatin silver print, 16,2 × 11,5 cm, 
na rubu opatřeno razítkem foto Sudek

4 000 Kč  (150 €)

12



312

JOSEF SUDEK, 1896 – 1976

ŽENA

nedatováno, vintage gelatin silver print, 16,5 × 11 cm, 
na rubu opatřeno popisem Anny Fárové

4 000 Kč  (150 €)

314

JOSEF SUDEK, 1896 – 1976

KYTICE VINCENCE BENEŠE

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
17,9 × 11,8 cm, sign. vzadu J. Sudek

4 000 Kč  (150 €)

313

JOSEF SUDEK, 1896 – 1976

T. G. M.

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
16,3 × 10 cm, sign. vzadu Sudek

5 000 Kč  (190 €)

315

JOSEF SUDEK, 1896 – 1976

SOCHAŘSKÉ ZÁTIŠÍ

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
13,8 × 9 cm, sign. vzadu Sudek

4 000 Kč  (150 €)

13



316

JOSEF SUDEK, 1896 – 1976

PORTRÉT J. JAŠKY

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
13,7 × 11,9 cm, sign. Sudek

4 000 Kč  (150 €)

317

LADISLAV EMIL BERKA, 1907 – 1993

ZÁPALKY

1931, lifetime gelatin silver print, 
22,3 × 30,7 cm, vzadu značeno Berka

1 000 Kč  (40 €)

318

JAN LAUSCHMANN, 1901 – 1991

STROMY

1934, lifetime gelatin silver print, 
29,3 × 35,5 cm, sign. vzadu JL 1934

5 000 Kč  (190 €)

319

JIŘÍ HANZELKA, 1920 – 2003

TATRA T86 NA CESTÁCH

1947, vintage gelatin silver print, 
29,5 × 28,6 cm, sign. vzadu Jiří Hanzelka

3 000 Kč  (110 €)

320

JOSEF ISTLER, 1919 – 2000

BEZ NÁZVU

40. léta, dekalk na fotopapíře, 50,7 × 75,3 cm, nesign.

Provenience: Sbírka fotografa Miroslava Khola. 
Osobní dar od Josefa Istlera.

10 000 Kč  (370 €)

14



321

JAN LAUSCHMANN, 1901 – 1991

KŘÍŽOVNICKÉ NÁMĚSTÍ Z MOSTECKÉ VĚŽE

1935, lifetime gelatin silver print, 13,8 × 9,5 cm, 
sign. vzadu Jan Lauschmann 1935

5 000 Kč  (190 €)

323

ATELIÉR ILLEK A PAUL, 
VOSKOVEC A WERICH NA FORBÍNĚ

30. léta, vintage gelatin silver print, 15,7 × 10,7 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Foto Illek and Paul

1 000 Kč  (40 €)

322

TIBOR HONTY, 1907 – 1968

AUGUSTE RODIN, JAN KŘTITEL

nedatováno, vintage gelatin silver print, 29,1 × 23 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Fotografoval Tibor Honty

3 000 Kč  (110 €)

324

TIBOR HONTY, 1907 – 1968

POMONA

1936, lifetime gelatin silver print, 28,9 × 20,8 cm,  
na rubu opatřeno razítkem Fotografoval Tibor Honty

1 500 Kč  (60 €)

15



325

JAN LAUSCHMANN, 1901 – 1991

ČERSTVÝ SNÍH

1937, lifetime gelatin silver print, 34,4 × 29,6 cm, 
sign. vzadu Jan Lauschmann 1937

9 000 Kč  (330 €)

327

JINDŘICH MARCO, 1921 – 2000

U LESA

nedatováno, lifetime gelatin silver print, mírně poškozeno, 
23,8 × 18,7 cm, na rubu opatřeno razítkem Foto Marco

1 000 Kč  (40 €)

326

ALEXANDER HACKENSCHMIED, 1907 – 2004

RODINA

40. léta, vintage gelatin silver print, 16,3 × 11,4 cm, 
sign. vzadu Alexander Hackenschmied

1 000 Kč  (40 €)

328

JOSEF BARTUŠKA, 1898 – 1964

BEZ NÁZVU

1947, lifetime gelatin silver print, 17,9 × 12 cm, 
na rubu ověřeno Janem Mlčochem

3 000 Kč  (110 €)

16



329

STANISLAV KONEČNÝ, 1908

LETIŠTĚ

40. léta, lifetime gelatin silver print, 17,1 × 22,8 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Ing. Stanislav Konečný

2 000 Kč  (80 €)

330

JOSEF HRUBÝ, 1906 – 1988

BEZ NÁZVU

1943, lifetime gelatin silver print, 12,8 × 12,3 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Ing. arch. Hrubý

1 000 Kč  (40 €)

331

JAN BERAN, 1913 – 2003

KOUPÁNÍ

1943, lifetime gelatin silver print, 
29,5 × 39,7 cm, sign. vzadu Jan Beran

1 000 Kč  (40 €)

332

JOSEF ISTLER, 1919 – 2000

BEZ NÁZVU

40. léta, dekalk na fotopapíře, 50,7 × 75,3 cm, nesign.

Provenience: Sbírka fotografa Miroslava Khola. 
Osobní dar od Josefa Istlera.

10 000 Kč  (370 €)

333

FERDINAND BUČINA, 1909 – 1994

VZPOMÍNKA NA JAVORNÍK

40. léta, lifetime gelatin silver print, 28,2 × 28,4 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Foto Ferd. Bučina

3 000 Kč  (110 €)

17



334

EMILA MEDKOVÁ, 1928 – 1985

VÍTR

1948, lifetime gelatin silver print,  
34 × 29,5 cm, na rubu opatřeno razítkem 
Eva Medková - Kosáková, rámováno

14 000 Kč  (510 €)

336

JAN LAUSCHMANN, 1901 – 1991

STROM

1949, lifetime gelatin silver print, 
29,3 × 23,4 cm, sign. vzadu JL 1949

5 000 Kč  (190 €)

335

JAN LAUSCHMANN, 1901 – 1991

PYTLE

1947, lifetime gelatin silver print, 
29,7 × 24,3 cm, sign. vzadu JL 1947

6 000 Kč  (220 €)

337

JAN LAUSCHMANN, 1901 – 1991

STROMY

1949, lifetime gelatin silver print, 
29,8 × 23,8 cm, sign. vzadu JL 1949

4 000 Kč  (150 €)

18



338

VILÉM HECKEL, 1918 – 1970

BEZ NÁZVU

nedatováno, vintage gelatin silver print, 25,4 × 23,6 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Vilém Heckel

1 000 Kč  (40 €)

340

ALEXANDER HACKENSCHMIED, 1907 – 2004

U OKNA

40. léta, lifetime gelatin silver print, 15 × 14,5 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Alexander Hammid

2 000 Kč  (80 €)

339

JINDŘICH BROK, 1912 – 1996

ŽIDOVSKÝ HŘBITOV

50. léta, lifetime gelatin silver print, 17,5 × 13,3 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Jindřich Brok

3 000 Kč  (110 €)

341

ANTONÍN GRIBOVSKÝ, 1933 – 1989

AKT V.

nedatováno, lifetime gelatin silver print, 19,8 × 17 cm, 
na rubu ověření původu Z. Gribovský

3 000 Kč  (110 €)

19



342

ZDENKO FEYFAR, 1913 – 2001

PRAHA

50. léta, vintage gelatin silver 
print, 12,3 × 39,3 cm, na rubu 
opatřeno razítkem Zdenko Feyfar

2 000 Kč  (80 €)

343

EMILA MEDKOVÁ, 1928 – 1985

NOHY

1951, lifetime gelatin  
silver print, 34 × 30,5 cm,  
na rubu opatřeno razítkem 
Eva Medková - Kosáková, rámováno  

Literatura: Emila Medková, str. 69, 
Kant, Praha, 2001; Emila Medková, 
reprodukce č. 26, Torst, Praha, 2004 

14 000 Kč  (510 €)

344

EVA FUKOVÁ, 1927

OBYDLEN

1945, lifetime gelatin 
silver print, 26,7 × 33 cm, 
sign. vzadu Eva Fuková 1945

12 000 Kč  (440 €)

345

VÁCLAV CHOCHOLA, 
1923 – 2005

JAN ZRZAVÝ S KLEOPATROU

1955, lifetime gelatin silver print, 
12,8 × 17,7 cm, na rubu opatřeno 
razítkem Foto Václav Chochola

1 000 Kč  (40 €)

20



346

ZDENKO FEYFAR, 1913 – 2001

HLAHOL

nedatováno, vintage gelatin  
silver print, 17,6 × 22,1 cm, na rubu opatřeno 
razítkem Fotografoval Zdenko Feyfar

1 000 Kč  (40 €)

347

ERICH EINHORN, 1928 – 2006

STANICE ELEKTRICKÉ DRÁHY

50. léta, lifetime gelatin  
silver print, 18,1 × 22,8 cm,  
na rubu opatřeno razítkem  
fotografoval Erich Einhorn

2 000 Kč  (80 €)

348

DRAHOTÍN ŠULLA, 1932

ILUZE

50. léta, lifetime gelatin  
silver print, 29,7 × 39,5 cm,  
sign. D. Šulla

2 500 Kč  (100 €)

349

ZDENKO FEYFAR, 1913 – 2001

KRAJINA

nedatováno, lifetime gelatin  
silver print, 15 × 23,2 cm,  
sign. vzadu Zdenko Feyfar

1 000 Kč  (40 €)

350

JAN LUKAS, 1915 – 2006

JOSEF SUDEK

1954, lifetime gelatin  
silver print, 18,2 × 23,1 cm,  
sign. vzadu Jan Lukas 1954

Literatura: Jan Lukas,  
reprodukce č. 39, Torst, Praha, 2003

2 000 Kč  (80 €)

21



351

TIBOR HONTY, 1907 – 1968

JAN ŠTURSA, VÍTĚZ

50. – 60. léta, vintage gelatin silver print, 29,8 × 19,8 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Fotografoval Tibor Honty

1 500 Kč  (60 €)

353

TIBOR HONTY, 1907 – 1968

BEZ NÁZVU

nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,5 × 17,5 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Fotografoval Tibor Honty

1 000 Kč  (40 €)

352

TIBOR HONTY, 1907 – 1968

JAN KŘTITEL

50. – 60. léta, lifetime gelatin silver print, 29,6 × 22,8 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Fotografoval Tibor Honty

1 500 Kč  (60 €)

354

EVA FUKOVÁ, 1927

DĚTSTVÍ VĚČNOSTI

1957, lifetime gelatin silver print, 
24,5 × 19,4 cm, sign. vzadu Eva Fuková

12 000 Kč  (440 €)

22



355

ANTONÍN GRIBOVSKÝ, 1933 – 1989

KARNEVAL

1959, lifetime gelatin silver print, 21,5 × 18 cm, 
sign. vzadu Gribovský Ant.

4 000 Kč  (150 €)

357

KAREL PLICKA, 1894 – 1987

U VLTAVY

60. léta, vintage gelatin silver print, 
38,6 × 27,2 cm, sign. vzadu Karel Plicka

1 500 Kč  (60 €)

356

ANTONÍN GRIBOVSKÝ, 1933 – 1989

BEZ NÁZVU

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
26,3 × 23,4 cm, na rubu potvrzení autorství

1 500 Kč  (60 €)

358

ANTONÍN GRIBOVSKÝ, 1933 – 1989

ODRAZ

nedatováno, lifetime gelatin silver print, 23,8 × 18 cm, 
nesign., na rubu ověření původu Z. Gribovský

2 000 Kč  (80 €)

23



359

VILÉM HECKEL, 1918 – 1970

HORY

nedatováno, lifetime gelatin silver print, 
27,5 × 38,5 cm, sign. vzadu Vilém Heckel

1 000 Kč  (40 €)

360

ANTONÍN GRIBOVSKÝ, 1933 – 1989

BEZ NÁZVU

nedatováno, vintage gelatin silver print, 24,2 × 39 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Gribovský Ant.

1 000 Kč  (40 €)

361

MILOŠ VOJÍŘ, 1938

AKT

60. léta, vintage gelatin silver print, 29,9 × 40,5 cm, 
na rubu opatřeno štítkem Miloš Vojíř

2 000 Kč  (80 €)

362

JINDŘICH BROK, 1912 – 1996

TEREZÍN

1950 – 1960, vintage gelatin silver print, 
30,9 × 45,6 cm, sign. vzadu Jindřich Brok 1950 – 60

2 000 Kč  (80 €)

363

JAN LUKAS, 1915 – 2006

NEAPOL

1963, lifetime gelatin silver print, 20,5 × 30,5 cm, 
sign. vzadu Jan Lukas 1963

5 000 Kč  (190 €)

24



364

KAREL PLICKA, 1894 – 1987

DÍVKY

nedatováno, lifetime gelatin silver print, 17,8 × 17,1 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Karel Plicka

1 000 Kč  (40 €)

365

MILOŠ VOJÍŘ, 1938

AKT NA DECE

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
16,7 × 18 cm, sign. vzadu Miloš Vojíř

2 000 Kč  (80 €)

366

EMILA MEDKOVÁ, 1928 – 1985

RUCE

1962, lifetime gelatin silver print, 24,7 × 30,7 cm, na rubu 
opatřeno razítkem Eva Medková – Kosáková 2001, 7/8  

Literatura: Emila Medková, str. 183, Kant, Praha, 2001 

6 500 Kč  (240 €)

367

ANTONÍN GRIBOVSKÝ, 1933 – 1989

BEZ NÁZVU, PRACOVNÍCI V TOVÁRNĚ

1963, vintage gelatin silver print, 14,2 × 16,8 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Antonín Gribovský

1 000 Kč  (40 €)

368

JAN LUKAS, 1935 – 1984

NEAPOL

1965, lifetime gelatin silver print, 20,2 × 30,5 cm, 
sign. vzadu Jan Lukas 1965

6 000 Kč  (220 €)

25



369

ANTONÍN GRIBOVSKÝ, 1933 – 1989

BEZ NÁZVU

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
28,7 × 21,3 cm, na rubu potvrzení autorství

1 500 Kč  (60 €)

371

LADISLAV POSTUPA, 1929

BEZ NÁZVU

1962, vintage gelatin silver print, 
39,2 × 29,5 cm, sign. vzadu L. Postupa 62

2 000 Kč  (80 €)

370

LADISLAV POSTUPA, 1929

AKT V OKNĚ

1961, vintage gelatin silver print, 
39,8 × 30,6 cm, sign. vzadu L. Postupa

2 000 Kč  (80 €)

372

LADISLAV POSTUPA, 1929

KARTA

60. léta, vintage gelatin silver print, 
24,1 × 18,2 cm, sign. vzadu L. Postupa

2 000 Kč  (80 €)

26



373

FEDOR GABČAN, 1940

BEZ NÁZVU

1963, vintage gelatin silver print, 
28,2 × 22,7 cm, sign. F. Gabčan 63

2 000 Kč  (80 €)

375

ALOIS NOŽIČKA, 1934

BEZ NÁZVU

1959, lifetime gelatin silver print, 
29,7 × 21,8 cm, sign. vzadu Nožička 59

3 000 Kč  (110 €)

374

MILOŠ VOJÍŘ, 1938

AKT

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
24,2 × 16,6 cm, sign. vzadu Miloš Vojíř

2 000 Kč  (80 €)

376

ALOIS NOŽIČKA, 1934

BEZ NÁZVU

1960, lifetime gelatin silver print, fix na kartonu, 
32,6 × 26,1 cm, sign. vzadu Nožička 60

3 000 Kč  (110 €)

27



377

TIBOR HONTY, 1907 – 1968

BEZ NÁZVU

nedatováno, lifetime gelatin silver print, 
22,5 × 17,1 cm, sign. vzadu Tibor Honty

1 000 Kč  (40 €)

379

PAUL MARKOW, 1945

PLAVECKÝ BAZÉN – ČEKÁNÍ

1962, vintage gelatin silver print, 
50,5 × 40,5 cm, sign. vzadu Paul Markow

1 000 Kč  (40 €)

378

ANTONÍN GRIBOVSKÝ, 1933 – 1989

BEZ NÁZVU

1961, vintage gelatin silver print, 36,7 × 30 cm, 
sign. vzadu Gribovský Ant.

4 000 Kč  (150 €)

380

MIROSLAV HÁK, 1911 – 1978

U STOLU

60. léta, vintage gelatin silver print, 22,5 × 17 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Foto M. Hák

4 000 Kč  (150 €)

28



381

KAREL PLICKA, 1894 – 1987

ZIMA V PRAZE

1966, lifetime gelatin silver print, 39,2 × 24,6 cm, 
sign. vzadu Karel Plicka 1966

1 500 Kč  (60 €)

383

LADISLAV POSTUPA, 1929

DVOJČATA

nedatováno, lifetime gelatin silver print, 
23,8 × 18 cm, sign. vzadu L. Postupa

2 000 Kč  (80 €)

382

KAREL PLICKA, 1894 – 1987

STAROMĚSTSKÉ NÁMĚSTÍ V PRAZE

60. léta, lifetime gelatin silver print, 37,2 × 28,3 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Karel Plicka

1 000 Kč  (40 €)

384

JOSEF BARTUŠKA, 1898 – 1963

BEZ NÁZVU

nedatováno, lifetime gelatin silver print, 29,8 × 23,5 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Josef Bartuška

1 500 Kč  (60 €)

29



385

JOSEF TICHÝ, 1922 – 2001

A RIVAGE

60. léta, vintage gelatin silver print, 
38,7 × 30 cm, sign. vzadu Tichý Josef

1 000 Kč  (40 €)

387

MILOŠ VOJÍŘ, 1938

AKT

70. léta, vintage gelatin silver print, 40 × 30,3 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Miloš Vojíř

5 000 Kč  (190 €)

386

LADISLAV POSTUPA, 1929

AKT

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
24,2 × 18,1 cm, sign. vzadu L. Postupa

2 000 Kč  (80 €)

388

TARAS KUŠČYNSKYJ, 1932 – 1983

BEZ NÁZVU

1972, vintage gelatin silver print, 40,5 × 30 cm, 
sign. vzadu Taras Kuščynskyj 1972

2 000 Kč  (80 €)

30



389

VILÉM REICHMANN, 1908 – 1991

BEZ NÁZVU

60. léta, lifetime gelatin silver print, 23,9 × 18,9 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Vilém Reichmann

2 000 Kč  (80 €)

391

ALOIS NOŽIČKA, 1934

BEZ NÁZVU

1970, lifetime gelatin silver print, fix na kartonu, 
32,8 × 26 cm, sign. vzadu Nožička 1970

3 500 Kč  (130 €)

390

LADISLAV EMIL BERKA, 1907 – 1993

ROSTLINY

70. léta, lifetime gelatin silver print, 
29 × 21,4 cm, sign. vzadu L. Berka

1 500 Kč  (60 €)

392

FEDOR GABČAN, 1940

BEZ NÁZVU

70. léta, vintage gelatin silver print, 
28,6 × 22,8 cm, sign. F. Gabčan

2 000 Kč  (80 €)

31



393

ALEXANDER HACKENSCHMIED, 1907 – 2004

ŽENA Z LATINSKÉ ČTVRTI

60. léta, lifetime gelatin silver print, 23,5 × 21,9 cm, 
sign. vzadu Alexander Hackenschmied

2 000 Kč  (80 €)

394

IVO LOOS, 1934

BEZ NÁZVU

60. léta, vintage gelatin silver print, 
12,9 × 12,8 cm, sign. vzadu Ivo Loos

1 500 Kč  (60 €)

395

MIROSLAV HUCEK, 1934

LITVÍNOV

1968, lifetime gelatin silver print, 
24,2 × 36 cm, sign. Hucek 1968

5 000 Kč  (190 €)

396

VÁCLAV CHOCHOLA, 1923 – 2005

JAN WERICH A JIŘÍ TRNKA NA KAMPĚ

1963, vintage gelatin silver print, 17,5 × 22,9 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Foto Václav Chochola

2 000 Kč  (80 €)

397

FRANTIŠEK DOSTÁL, 1938

Z CYKLU LETNÍ LIDÉ

1970, vintage gelatin silver print, 16,7 × 23,4 cm, 
sign. vzadu František Dostál

3 000 Kč  (110 €)

32



398

JAN HAJN, 1923 – 2006

PERPETUUM MOBILE

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
28,5 × 38,2 cm, vzadu značeno Jan Hajn

1 000 Kč  (40 €)

399

VILÉM REICHMANN, 1908 – 1991

BEZ NÁZVU

nedatováno, vintage gelatin silver print, 15 × 22,9 cm, 
nesign., na rubu opatřeno razítkem Vilém Reichmann

4 000 Kč  (150 €)

400

LADISLAV POSTUPA, 1929

AKT – VĚTVE

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
18 × 24 cm, sign. vzadu L. Postupa

3 000 Kč  (110 €)

401

JOSEF PROŠEK, 1923 – 1992

BEZ NÁZVU

1971, vintage gelatin silver print, 
23,9 × 35,8 cm, sign. Prošek 71

2 500 Kč  (100 €)

402

VILÉM REICHMANN, 1908 – 1991

BEZ NÁZVU

1974, vintage gelatin silver print, 23,6 × 29,5 cm, 
sign. vzadu Vilém Reichmann

3 500 Kč  (130 €)

33



403

VILÉM REICHMANN, 1908 – 1991

SVATOBOŘICE

nedatováno, lifetime gelatin silver print, 22,2 × 16,6 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Ing. Vilém Reichmann

1 000 Kč  (40 €)

405

FRANTIŠEK DOSTÁL, 1938

BUBEN

70. léta, vintage gelatin silver print, 
21,5 × 15,6 cm, sign. František Dostál

2 500 Kč  (100 €)

404

VILÉM REICHMANN, 1908 – 1991

SV. MAGDALÉNA U NOVÉ ŘÍŠE

nedatováno, vintage gelatin silver print, 19,4 × 17,2 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Ing. Vilém Reichmann

2 000 Kč  (80 €)

406

FRANTIŠEK DOSTÁL, 1938

Z CYKLU LETNÍ LIDÉ

70. léta, lifetime gelatin silver print, 
37,7 × 27,9 cm, sign. vzadu František Dostál

3 000 Kč  (110 €)
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407

VLADIMÍR BIRGUS, 1954

KRAJINA

1974, vintage gelatin silver print, 
19,1 × 15,2 cm, sign. Vladimír Birgus 74

2 500 Kč  (100 €)

409

MILOŠ VOJÍŘ, 1938

AKT V PŘÍRODĚ

70. léta, vintage gelatin silver print, 
37,3 × 29,2 cm, sign. vzadu Miloš Vojíř

2 000 Kč  (80 €)

408

PETR HELBICH, 1929

Z CYKLU BULOVKA

1972 – 1974, lifetime gelatin silver print, 
29,2 × 21,2 cm, sign. vzadu Helbich

2 000 Kč  (80 €)

410

PETR HELBICH, 1929

Z CYKLU BULOVKA

1972 – 1974, vintage gelatin silver print, 
17,2 × 13 cm, sign. vzadu Petr Helbich 1972 – 4

2 000 Kč  (80 €)

35



411

EMILA MEDKOVÁ, 1928 – 1985

KOPYTA, Z CYKLU PAŘÍŽ

1966, lifetime gelatin 
silver print, 24,9 × 30,3 cm, 
na rubu opatřeno razítkem 
Eva Medková – Kosáková 2001, 9/8  

Literatura: Emila Medková, str. 233, 
Kant, Praha, 2001; Emila Medková, 
reprodukce č. 61, Torst, Praha, 2004 

6 500 Kč  (240 €)

412

VIERA SLÁVIKOVÁ, 1946

PÁRNE AKCENTY

70. léta, vintage gelatin  
silver print, 17,8 × 17,7 cm,  
na rubu opatřeno razítkem 
Viera Sláviková

1 000 Kč  (40 €)

413

ROBERT KRISTOFORI, 1958

BEZ NÁZVU

1975, vintage gelatin  
silver print, 41 × 55,1 cm, 
sign. vzadu Kristofori 75

1 000 Kč  (40 €)

414

RUDOLF JANDA, 1907

OSTRAVSKO

70. léta, vintage gelatin  
silver print, 17,7 × 23,1 cm, nesign.

1 000 Kč  (40 €)

36



415

LADISLAV POSTUPA, 1929

ŘEZ

70. léta, vintage gelatin  
silver print, 29 × 30 cm, nesign.,  
na rubu opatřeno razítkem 
Ladislav Postupa, dále razítkem ČFVU

2 000 Kč  (80 €)

416

LADISLAV POSTUPA, 1929

GILOTINA

1969, vintage gelatin  
silver print, 46,3 × 47,2 cm,  
sign. vzadu L. Postupa 1969

3 000 Kč  (110 €)

417

LADISLAV POSTUPA, 1929

GLOBUS

nedatováno, vintage gelatin  
silver print, 51,1 × 48,1 cm, 
sign. vzadu L. Postupa

5 000 Kč  (190 €)

418

LADISLAV POSTUPA, 1929

HAVÁRIE BALÓNU

1987, vintage gelatin  
silver print, 30,2 × 29,3 cm, 
sign. vzadu L. Postupa

2 000 Kč  (80 €)
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419

FRANTIŠEK DOSTÁL, 1938

Z CYKLU LIDÉ A PSI

70. léta, lifetime gelatin silver print, 36 × 26 cm, 
na rubu opatřeno razítkem František Dostál

4 000 Kč  (150 €)

421

KAROL KALLAY, 1926

BEZ NÁZVU

1977, vintage gelatin silver print, 29 × 21,5 cm, 
sign. vzadu Karol Kallay 1977

2 000 Kč  (80 €)

420

JIŘÍ HANKE, 1944

ULICE V. PEŠKA

1976, vintage gelatin silver print, 40 × 30 cm, 
sign. vzadu Jiří Hanke 76  

Vystaveno: Jiří Hanke, Fotografie,  
Galerie Kladenského zámku, Kladno, 1979 

Literatura: Jiří Hanke, Fotografie, Job, 
Rožmitál pod Třemšínem, 2008 

18 000 Kč  (660 €)

422

FRANTIŠEK DOSTÁL, 1938

ČAS ZNOVUZAVĚŠENÍ

80. léta, vintage gelatin silver print, 22,7 × 16,7 cm, 
na rubu opatřeno razítkem František Dostál

1 000 Kč  (40 €)
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423

JIŘÍ VŠETEČKA, 1937

KARLŮV MOST

70. léta, vintage gelatin  
silver print, 27,8 × 32,7 cm, na rubu 
opatřeno razítkem Ing. Jiří Všetečka

1 000 Kč  (40 €)

424

VLADIMÍR FRANZ, 1959

BEZ NÁZVU

nedatováno, vintage gelatin  
silver print, 29 × 38,8 cm, na rubu 
opatřeno razítkem Vladimír Franz

1 500 Kč  (60 €)

425

FRANTIŠEK DOSTÁL, 1938

U HYBERNŮ

1978, lifetime gelatin  
silver print, 26,2 × 36 cm,  
sign. vzadu František Dostál 1978

2 500 Kč  (100 €)

426

JAN LAUSCHMANN, 1901 – 1991

DĚTI – NAŠE BUDOUCNOST

1978, vintage gelatin  
silver print, 29 × 35,2 cm,  
sign. vzadu Jan Lauschmann 1978

9 000 Kč  (330 €)

427

FRANTIŠEK DOSTÁL, 1938

SPARTAKIÁDA

1980, vintage gelatin  
silver print, 17 × 23,3 cm,  
sign. vzadu František Dostál 1980

1 000 Kč  (40 €)

39



428

DEZIDER TÓTH, 1947

STÁTNÝ SVIATOK FAUNY

70. léta, vintage gelatin silver print, 
23,4 × 34,7 cm, sign. vzadu Dezider Tóth

1 500 Kč  (60 €)

429

FRANTIŠEK DOSTÁL, 1938

AKT

1978, vintage gelatin silver print, 27,8 × 38,8 cm, 
sign. vzadu František Dostál 1978

3 500 Kč  (130 €)

430

DEZIDER TÓTH, 1947

KOÁN

70. léta, vintage gelatin silver print, 
27,7 × 39,3 cm, sign. vzadu Dezider Tóth

1 500 Kč  (60 €)

431

JINDŘICH STREIT, 1946

PRASÁTKO

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
17,5 × 23,5 cm, sign. vzadu Jindřich Streit

3 000 Kč  (110 €)

432

MILOŠ ŠINDELÁŘ, 1945

AKT

1982, vintage gelatin silver print, 29 × 38,2 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Ing. Miloš Šindelář

1 000 Kč  (40 €)

40



433

VLADIMÍR BIRGUS, 1954

MLADÝ HOROLEZEC

1982, vintage gelatin silver print, 
15,7 × 19,1 cm, sign. Vladimír Birgus 82

2 000 Kč  (80 €)

434

JINDŘICH STREIT, 1946

BEZ NÁZVU

1982, vintage gelatin silver print, 
13 × 18,2 cm, sign. vzadu Jindřich Streit

500 Kč  (20 €)

435

JINDŘICH STREIT, 1946

ZE SOVINCE

1983, vintage gelatin silver print, 22,7 × 29 cm, 
sign. vzadu Jindřich Streit 83

4 500 Kč  (170 €)

436

JAN REICH, 1942 – 2009

CESTA DO POČEPIC

1983, vintage gelatin silver print, 
17 × 23,1 cm, sign. Reich 83

Literatura: Jan Reich, reprodukce 
č. 54, Torst, Praha, 2009

3 500 Kč  (130 €)

437

JAN REICH, 1942 – 2009

BEZ NÁZVU

1983, vintage gelatin silver print, 
22,9 × 28,9 cm, sign. Reich

3 500 Kč  (130 €)
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438

LADISLAV POSTUPA, 1929

TOUHA

1978, vintage gelatin silver print, 30 × 24 cm, 
sign. vzadu L. Postupa 1978

2 000 Kč  (80 €)

440

ALOIS NOŽIČKA, 1934

BÁSEŇ I PRO TEBE

1990, vintage gelatin silver print, 
37,9 × 28,7 cm, sign. Nožička 90

2 000 Kč  (80 €)

439

MILAN BOROVIČKA, 1925 – 2011

SILUETA

1983, vintage gelatin silver print, 
29,3 × 22,9 cm, sign. Borovička 83

1 500 Kč  (60 €)

441

ŠTĚPÁN GRYGAR, 1955

BEZ NÁZVU

1991, vintage gelatin silver print, 46,7 × 34,9 cm, 
sign. vzadu Štěpán Grygar 1991

2 000 Kč  (80 €)
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442

IVO LOOS, 1934

SEDÍCÍ MUŽ

1986, vintage gelatin silver print, 
31,2 × 29,9 cm, sign. vzadu Ivo Loos

3 000 Kč  (110 €)

443

MILOŠ VOJÍŘ, 1938

DÍVKA S KONĚM

1988, vintage gelatin silver print, 22,8 × 33 cm, 
sign. vzadu Miloš Vojíř 1988

1 000 Kč  (40 €)

444

PETRA SKOUPILOVÁ, 1944

H2O

nedatováno, vintage gelatin silver print, 24,7 × 35,3 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Petra Skoupilová

2 000 Kč  (80 €)

445

JINDŘICH STREIT, 1946

VENKOV

1988, vintage gelatin silver print, 30,4 × 41,2 cm, 
sign. vzadu Jindřich Streit 1988

4 000 Kč  (150 €)

446

KAREL CUDLÍN, 1960

PRAHA

1989, vintage gelatin silver print, 
18,3 × 27,6 cm, sign. vzadu Cudlín 1989

1 500 Kč  (60 €)
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447

MIROSLAV MACHOTKA, 1946

PRÁDLO

1989, vintage gelatin silver print, 
15,6 × 21,7 cm, sign. Machotka

1 300 Kč  (50 €)

448

LADISLAV EMIL BERKA, 1907 – 1993

BEZ NÁZVU

80. léta, vintage gelatin silver print, 
26,4 × 33,7 cm, vzadu značeno L. E. Berka

1 000 Kč  (40 €)

449

MILOSLAV STIBOR, 1927 – 2011

Z CYKLU SAPFÓ

1987, vintage gelatin silver print, 18 × 23,5 cm,  
na rubu opatřeno razítkem Fotografoval Miloslav Stibor

1 500 Kč  (60 €)

450

PETER ŽUPNÍK, 1961

GOOD BYE, ANDY

1993 – 1994, vintage gelatin silver print, 
30,5 × 41 cm, sign. vzadu Peter Župník 1994

Literatura: Peter Župník,  
reprodukce č. 13, Torst, Praha, 2010

2 000 Kč  (80 €)

451

ROMAN SEJKOT, 1963

SCHIELENA

1995, vintage gelatin silver print, 
18,6 × 26,2 cm, sign. Roman Sejkot 1995

1 000 Kč  (40 €)
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452

MIROSLAV HUCEK, 1934 – 2013

PEKAŘ

nedatováno, vintage gelatin silver print, 29,7 × 20,4 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Miroslav Hucek

1 000 Kč  (40 €)

454

JAN PARKMAN, 1942

AKT

1995 – 2012, lifetime gelatin silver print, 30,3 × 22 cm, 
sign. vzadu Jan Parkman 1995 – 2012

1 000 Kč  (40 €)

453

MILOSLAV STIBOR, 1927 – 2011

Z CYKLU VOLUCRA

1991, vintage gelatin silver print, 23,5 × 17,9 cm, 
na rubu opatřeno razítkem foto Miloslav Stibor

2 000 Kč  (80 €)

455

PETRA SKOUPILOVÁ, 1944

DĚLENÍ

nedatováno, vintage gelatin silver print, 38,2 × 28 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Petra Skoupilová

3 000 Kč  (110 €)
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456

VASIL STANKO, 1962

Z CYKLU PŮDA

90. léta, vintage gelatin silver print, 
21,4 × 21,2 cm, sign. vzadu Stanko Vasil

2 000 Kč  (80 €)

457

JAN MLČOCH, 1979

SABRE

2011, vintage gelatin silver print, 28,7 × 27,2 cm, 
sign. vzadu Jan Mlčoch 2011

1 000 Kč  (40 €)

458

VASIL STANKO, 1962

Z CYKLU LABYRINTY

90. léta, vintage gelatin silver print, 
20 × 20,2 cm, sign. vzadu Stanko Vasil

2 000 Kč  (80 €)

459

JAN MLČOCH, 1979

TARGET

2011, vintage gelatin silver print, 29,3 × 28,3 cm, 
sign. vzadu Jan Mlčoch 2011

1 000 Kč  (40 €)

460

VASIL STANKO, 1962

AKTY

2010, vintage gelatin silver print, 
43,5 × 43,5 cm, sign. vzadu Stanko Vasil

8 000 Kč  (300 €)
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461

KAREL CUDLÍN, 1960

JAROSLAV DUŠEK

nedatováno, vintage gelatin silver print, 17,8 × 23,9 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Karel Cudlín

1 000 Kč  (40 €)

462

JOSEF PTÁČEK, 1946

KROMĚŘÍŽ, Z CYKLU ZEMĚ KRÁSNÁ

1993, vintage gelatin silver print, 
29,1 × 39 cm, sign. vzadu Josef Ptáček

6 500 Kč  (240 €)

463

DANA KYNDROVÁ, 1955

MÓDNÍ PŘEHLÍDKA

1994, vintage gelatin silver print, 37,5 × 54,5 cm, 
sign. vzadu Dana Kyndrová, 1/5

12 000 Kč  (440 €)

464

DANA KYNDROVÁ, 1955

DOLNÍ BOJANOVICE

1997, vintage gelatin silver print, 37,5 × 54,5 cm, 
sign. vzadu Dana Kyndrová 1/5

12 000 Kč  (440 €)

465

ROBERT VANO, 1948

Z CYKLU HOŠI Z ADRŠPACHU

1995, vintage gelatin silver print, 
26 × 35,7 cm, sign. Robert Vano 95

6 000 Kč  (220 €)
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466

PETR ŠKVRNĚ, 1971 – 2003

LOVEC

1998, pigmentový tisk na papíře, 
19,9 × 19,9 cm, sign. Škvrně, 6/1

1 000 Kč  (40 €)

468

PETR ŠKVRNĚ, 1971 – 2003

PEDAGOG

1998, pigmentový tisk na papíře, 
19,9 × 19,9 cm, sign. Škvrně, 9/2

1 000 Kč  (40 €)

467

PETR ŠKVRNĚ, 1971 – 2003

DĚLNICTVO

1998, pigmentový tisk na papíře, 
19,9 × 19,9 cm, sign. Škvrně, 8/1

1 000 Kč  (40 €)

469

PETR ŠKVRNĚ, 1971 – 2003

MATKA

1998, pigmentový tisk na papíře, 
19,9 × 19,9 cm, sign. Škvrně, 10/1

1 000 Kč  (40 €)

48



470

ROBERT VANO, 1948

Z CYKLU HOŠI Z ADRŠPACHU

1995, vintage gelatin silver print, 
36 × 26 cm, sign. Vano 95

6 000 Kč  (220 €)

472

NADIA ROVDEROVÁ, 1971

ANDĚL ODCHÁZEJÍCÍ

1998, vintage gelatin silver print, 60 × 40 cm, 
sign. vzadu Rovderová, 3/18, rámováno

Vystaveno: Fotofatal 99 – 09, Nostress Gallery, 
Praha, 2009; Czech – Fundamental, Česká fotografická 
avantgarda, moderna a současná fotografie, 
Photo Edition Gallery, Berlín, Německo, 2013; 
Prague Photo, Kafkův dům, Praha, 2013

14 000 Kč  (510 €)

471

JOSEF PTÁČEK, 1946

JIRNY, Z CYKLU ZEMĚ KRÁSNÁ

1998, vintage gelatin silver print, 
39 × 29,1 cm, sign. vzadu Josef Ptáček

6 500 Kč  (240 €)

473

TOMÁŠ RASL, 1975

ANATOMICKÝ ÚSTAV

2001, vintage gelatin silver print, 22,8 × 16,6 cm, 
sign. vzadu Tomáš Rasl 2001

2 500 Kč  (100 €)

49



474

ROMAN SEJKOT, 1963

A PORT RED

1996, vintage gelatin silver print, 
18 × 27,7 cm, sign. Roman Sejkot 1996

2 000 Kč  (80 €)

475

ROMAN SEJKOT, 1963

THREEANGELS

1997, vintage gelatin silver print, 
24,1 × 36,7 cm, sign. Sejkot 1997

2 000 Kč  (80 €)

476

PETER ŽUPNÍK, 1961

CHRYZANTÉMY

1997, vintage gelatin silver print, 
19,9 × 29,5 cm, sign. vzadu Peter Župník

Literatura: Peter Župník, reprodukce 
č. 65, Torst, Praha, 2010

4 000 Kč  (150 €)

477

JOSEF HNÍK, 1946

Z CYKLU TVÁŘE

2003, vintage gelatin silver print,  
31,7 × 48,5 cm, sign. H

22 000 Kč  (800 €)

478

IVAN PINKAVA, 1961

A GREAT FEAST

2003, pigmentový tisk na papíře, 19 × 27 cm, 
sign. Ivan Pinkava, 79/200

Literatura: Revue Art 2/14, str. 67, 
Prague Auctions, Praha, 2014

2 000 Kč  (80 €)

50



479

LADISLAV POSTUPA, 1929

SVĚTEC

2002, vintage gelatin silver print, 60,3 × 34,5 cm, 
sign. vzadu L. Postupa 2002

2 000 Kč  (80 €)

481

TOMÁŠ RASL, 1975

CESTA

2005, vintage gelatin silver print, 39,8 × 30,6 cm, 
sign. vzadu Tomáš Rasl 2005

3 000 Kč  (110 €)

480

JOSEF HNÍK, 1946

ZÁTIŠÍ

2004, vintage gelatin silver print, 
30 × 24,3 cm, sign. Hník 2004

4 000 Kč  (150 €)

482

KAREL KOUTSKÝ, 1965

ODRAZ

1988, vintage gelatin silver print, 40 × 30 cm, 
sign. vzadu Karel Koutský 1988

2 000 Kč  (80 €)

51



483

KAREL KOUTSKÝ, 1965

BEZ NÁZVU

2010, vintage gelatin  
silver print, 19,8 × 50,5 cm,  
sign. vzadu Karel Koutský 2010

1 500 Kč  (60 €)

484

SUZANNE PASTOR, 1952

THE ADDRESS BOOK

1998, fotografie, objekt, 32,5 × 38 cm, 
sign. S. Pastor 98, adjustováno

Vystaveno: Skleněné knihy a jiné 
věci, Pražský dům fotografie, 
Praha, 1999; Skleněné knihy 
a fotografie, Galerie Pražského 
kongresového centra, Praha, 2001; 
Na jiné planetě ve jménu lásky, 
Artinbox Gallery, Praha, 2012

21 000 Kč  (770 €)

485

KAREL KOUTSKÝ, 1965

LES

2010, vintage gelatin  
silver print, 27,2 × 37,9 cm,  
sign. vzadu Karel Koutský 2010

2 000 Kč  (80 €)

486

PETR AXMANN, 1974

BEZ NÁZVU

2007, vintage gelatin  
silver print, 22,3 × 33 cm,  
sign. vzadu P. Axmann 2007

2 500 Kč  (100 €)

52



487

TEREZA Z DAVLE, 1975

PORTRÉT DÁŠA

2008, vintage gelatin  
silver print, 40,5 × 31 cm,  
sign. vzadu Tereza z Davle 2008, 1/5

5 000 Kč  (190 €)

488

TEREZA Z DAVLE, 1975

LADY WITH VIOLIN

2008, vintage gelatin  
silver print, 40,5 × 31 cm,  
sign. vzadu Tereza z Davle 2008, 2/15

5 000 Kč  (190 €)

489

JOSEF HNÍK, 1946

Z CYKLU SKLENĚNÁ TAJEMSTVÍ

2008, vintage gelatin silver 
print, 38,5 × 30 cm, sign. H

15 000 Kč  (550 €)

53
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490

FRANTIŠEK DRTIKOL, 1883 – 1961

SALOME

1919, vintage gelatin silver print, 28,5 × 21,9 cm,  
opatřeno razítkem Drtikol Prague 1919, rámováno

Pravost ověřena Janem Mlčochem, kurátorem sbírky  
fotografie pražského Uměleckoprůmyslového muzea.

Literatura: Revue Art 2/14, str. 66, Prague Auctions, Praha, 2014

120 000 Kč  (4 370 €)

56



491

FRANTIŠEK DRTIKOL, 1883 – 1961

ERVÍNA KUPFEROVÁ S VĚJÍŘEM A ČELENKOU

kolem roku 1920, vintage gelatin silver print, 16,5 × 18,5 cm, 
opatřeno razítkem Copyright Drtikol Prague 

Přiložen certifikát pravosti od Stanislava Doležala 

37 000 Kč  (1 350 €)

492

FRANTIŠEK DRTIKOL, 1883 – 1961

DIVADELNÍ MOTIV

kolem roku 1920, vintage gelatin 
silver print, 28,1 × 21,7 cm, opatřeno 
razítkem Copyright Drtikol Prague 

Přiložen certifikát pravosti 
od Stanislava Doležala 

58 000 Kč  (2 110 €)

57



493

FRANTIŠEK DRTIKOL, 1883 – 1961

PIEROT

kolem roku 1921, vintage gelatin silver print, 22,1 × 14 cm, 
opatřeno razítkem Copyright Drtikol Prague 

Přiložen certifikát pravosti od Stanislava Doležala 

40 000 Kč  (1 460 €)

58



494

LADISLAV SUTNAR, 1897 – 1976

SENTINEL

20. léta, vintage gelatin silver print, 10 × 15 cm, sign. vzadu Lad. Sutnar

Literatura: Revue Art 2/14, str. 70, Prague Auctions, Praha, 2014

19 000 Kč  (700 €)

495

JAROSLAV RÖSSLER, 1902 – 1990

SVĚTELNÉ STUDIE

1924, lifetime gelatin silver print, 24,7 × 23,1 cm, sign. vzadu Sylvie Vítová – Rösslerová, 4/5

Získáno z pozůstalosti autora.

Literatura: Revue Art 2/14, str. 66, Prague Auctions, Praha, 2014

12 000 Kč  (440 €)

59



496

JAN LAUSCHMANN, 1901 – 1991

LUCERNA

1929, lifetime gelatin silver print, 38,2 × 25,1 cm, 
sign. vzadu Jan Lauschmann 1929

Literatura: Jan Lauschmann, reprodukce 
č. 32, Odeon, Praha, 1986

12 000 Kč  (440 €)

498

JAN LAUSCHMANN, 1901 – 1991

PANENKY Z POUTI

1934, lifetime gelatin silver print, 34, 2 × 29,2 cm, 
sign. vzadu Jan Lauschmann, 1/5

9 000 Kč  (330 €)

497

JOSEF DRAHOMÍR RŮŽIČKA, 1870 – 1960

V NEBRASCE

nedatováno, lifetime gelatin silver print, 21,3 × 18 cm, 
na rubu opatřeno přípisem Jana Lauschmanna

8 000 Kč  (300 €)

499

JOSEF VĚTROVSKÝ, 1897 – 1944

AKT

30. léta, lifetime gelatin silver print, 
22,4 × 16,5 cm, vzadu značeno Větrovský

10 000 Kč  (370 €)

60



500

JOSEF DRAHOMÍR RŮŽIČKA, 1870 – 1960

V JAPONSKÉ ZAHRÁDCE

1939, lifetime gelatin silver print, 19,9 × 17,9 cm, 
zvětšeno Janem Lauschmannem, na rubu 
opatřeno přípisem Jana Lauschmanna

9 000 Kč  (330 €)

502

JAN LAUSCHMANN, 1901 – 1991

BENÁTKY

1935, vintage gelatin silver print, 34,1 × 28,7 cm, 
sign. vzadu Jan Lauschmann

18 000 Kč  (660 €)

501

JAN LAUSCHMANN, 1901 – 1991

HRADBY V DUBROVNIKU

1934, vintage gelatin silver print, 35,1 × 30 cm, 
sign. vzadu Jan Lauschmann, rámováno

18 000 Kč  (660 €)

503

JOSEF DRAHOMÍR RŮŽIČKA, 1870 – 1960

MRAKODRAPY

1937, lifetime gelatin silver print, zvětšeno 
Janem Lauschmannem, 23,7 × 17,7 cm, na rubu 
opatřeno přípisem Jana Lauschmanna

9 000 Kč  (330 €)

61



504

JAN LAUSCHMANN, 1901 – 1991

BEZ NÁZVU

1934, lifetime gelatin silver print, 
29,2 × 35,9 cm, sign. vzadu J. L. 1934

9 000 Kč  (330 €)

505

LADISLAV EMIL BERKA, 1907 – 1993

BEZ NÁZVU

30. léta, lifetime gelatin silver print, 
33 × 25,4 cm, sign. vzadu L. E. Berka

Literatura: Revue Art 2/14, str. 67, 
Prague Auctions, Praha, 2014

3 000 Kč  (110 €)

62



507

JOSEF ISTLER, 1919 – 2000

ABSTRAKTNÍ KOMPOZICE

1945, fokalk, 39 × 25,4 cm, sign. vzadu Istler 1945

8 000 Kč  (300 €)

506

FRANTIŠEK VOBECKÝ, 1902 – 1991

VULKÁN

1937, dekalk na fotopapíře, 29,5 × 41 cm, sign. Vobecký 

Současným majitelem získáno z pozůstalosti autora 

12 000 Kč  (440 €)

63



508

JINDŘICH MARCO, 1921 – 2000

PAMĚTNÍ KOSTEL CÍSAŘE VILÉMA, BERLÍN

1945, lifetime gelatin silver print, 38,8 × 29,4 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Foto Marco  

Literatura: Jindřich Marco, nestránkováno, 
reprodukce č. 17, Torst, Praha, 2011 

8 000 Kč  (300 €)

510

MILOŇ NOVOTNÝ, 1930 – 1992

STANIOLOVÉ SLUNCE  
(PANÍ SLUNÍCÍ SE POMOCÍ STANIOLU)

1964, vintage gelatin silver print, 56,6 × 38,5 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Miloň Novotný  

Literatura: Miloň Novotný, Fotografie, nestránkováno, 
reprodukce č. 19, Kant, Praha, 2000 

15 000 Kč  (550 €)

509

JINDŘICH MARCO, 1921 – 2000

RICHARD – WAGNER – PLATZ, BERLÍN

1945, lifetime gelatin silver print, 38,8 × 29,4 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Foto Marco  

Literatura: Jindřich Marco, nestránkováno, 
reprodukce č. 8, Torst, Praha, 2011 

10 000 Kč  (370 €)

511

MILOŇ NOVOTNÝ, 1930 – 1992

VOLEBNÍ OBDOBÍ (SEVILLA)

1986, vintage gelatin silver print, 56,6 × 38,5 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Miloň Novotný  

Literatura: Miloň Novotný, Fotografie, nestránkováno, 
reprodukce č. 95, Kant, Praha, 2000 

15 000 Kč  (550 €)

64



512

ALEXANDER HACKENSCHMIED, 
1907 – 2004

MAYA

1944, lifetime gelatin  
silver print, 20 × 29,2 cm,  
sign. vzadu Alexander Hammid

4 000 Kč  (150 €)

514

ALEXANDER HACKENSCHMIED, 
1907 – 2004

MAYA DEREN

nedatováno, lifetime gelatin  
silver print, 19,2 × 18,5 cm, 
sign. A. Hammid, získáno 
z pozůstalosti autora

21 000 Kč  (770 €)

513

ALEXANDER HACKENSCHMIED, 
1907 – 2004

MAYA DEREN

nedatováno, lifetime gelatin silver 
print, 24,3 × 19,2 cm, sign. vzadu 
Alexander Hammid, sign. A. Hammid, 
získáno z pozůstalosti autora

21 000 Kč  (770 €)

65



515

JOSEF SUDEK, 1896 – 1976

SOKOLOVSKO

60. léta, vintage gelatin silver 
print, 11,5 × 16,7 cm, sign. Sudek

18 000 Kč  (660 €)

516

EVA FUKOVÁ, 1927

HOMMAGE TO PABLO CASALS

1962, lifetime gelatin silver print, 
13,7 × 18,2 cm, sign. vzadu Eva Fuková

11 000 Kč  (400 €)

517

JAN SVOBODA, 1934 – 1990

STMÍVÁNÍ

1965, vintage gelatin  
silver print, 12 × 16 cm, nesign., 
získáno z pozůstalosti autora

14 000 Kč  (510 €)

518

JAN SVOBODA, 1934 – 1990

TŘI PŘÍZRAKY

1972, lifetime gelatin silver print, 
10,5 × 15,5 cm, na rubu opatřeno 
popisem Anny Svobodové

12 000 Kč  (440 €)

66



519

EVA FUKOVÁ, 1927

POETICKÉ SETKÁNÍ

1953, lifetime gelatin  
silver print, 30,5 × 27,8 cm, 
sign. vzadu Eva Fuka

12 000 Kč  (440 €)

520

EVA FUKOVÁ, 1927

MICHELANGELOVO UCHO

1955, lifetime gelatin  
silver print, 20 × 19 cm, 
sign. vzadu Eva Fuková 1955

Literatura: Eva Fuková, reprodukce 
č. 24, Torst, Praha, 2007

12 000 Kč  (440 €)

521

EVA FUKOVÁ, 1927

ČERNÁ A BÍLÁ

1957, lifetime gelatin  
silver print, 21,4 × 20,2 cm, 
sign. vzadu Eva Fuková 1957

10 000 Kč  (370 €)

67



522

MIROSLAV HÁK, 1911 – 1978

PASÁŽ II.

1945, lifetime gelatin silver print, 15,9 × 22,2 cm,  
na rubu opatřeno razítkem fotografoval M. Hák

Literatura: Revue Art 2/14, str. 71, Prague Auctions, Praha, 2014

15 000 Kč  (550 €)

523

MIROSLAV HÁK, 1911 – 1978

PASÁŽ IV.

1945, lifetime gelatin silver print, 17,1 × 21,2 cm, 
na rubu opatřeno razítkem fotografoval M. Hák

15 000 Kč  (550 €)

68



524

MIROSLAV HÁK, 1911 – 1978

VE DVOŘE

1942, lifetime gelatin silver print, 21,9 × 17 cm,  
na rubu opatřeno razítkem fotografoval M. Hák

Literatura: Revue Art 2/14, str. 68, Prague Auctions, Praha, 2014

17 000 Kč  (620 €)

69



525

JOSEF SUDEK, 1896 – 1976

ZÁTIŠÍ S MÍSOU A OVOCEM

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
24,7 × 29,4 cm, sign. Sudek

Literatura: Revue Art 2/14, str. 71, 
Prague Auctions, Praha, 2014

250 000 Kč  (9 100 €)

526

JAN SVOBODA, 1934 – 1990

ZVĚSTOVÁNÍ

1958, lifetime gelatin silver print, 16,8 × 12,2 cm, 
opatřeno popisem Anny Svobodové

15 000 Kč  (550 €)

70



527

JOSEF SUDEK, 1896 – 1976

ZÁTIŠÍ SE DŽBÁNEM, KVĚTINAMI A SKLENICÍ

1969, vintage gelatin silver print,  
23,5 × 17 cm, sign. Sudek

Literatura: Revue Art 2/14, str. 69, 
Prague Auctions, Praha, 2014

330 000 Kč  (12 000 €)

71



528

JAN SVOBODA, 1934 – 1990

PÁD (KOULE II.)

1964, vintage gelatin silver print,  
14,5 × 10,3 cm, nesign.

15 000 Kč  (550 €)

530

EVA FUKOVÁ, 1927

UŠI K UCHU

1974, lifetime gelatin silver print, 
23,3 × 14 cm, sign. vzadu Fuka

Literatura: Revue Art 2/14, str. 67, 
Prague Auctions, Praha, 2014

11 000 Kč  (400 €)

529

JAN SVOBODA, 1934 – 1990

PŘELUD II. (KÁMEN IV.)

1963, vintage gelatin silver print, 
17 × 12,3 cm, sign. vzadu Jan Svoboda

16 000 Kč  (590 €)

531

JAN SVOBODA, 1934 – 1990

POVRCH

1967, vintage gelatin silver print,  
15,8 × 12,1 cm, nesign.

16 000 Kč  (590 €)

72



532

JAN SVOBODA, 1934 – 1990

HRUŠKY I.

1964, vintage gelatin silver print, 24 × 18 cm, nesign.

Literatura: Jan Svoboda, reprodukce č. 19, Torst, Praha, 2011 

Současným majitelem získáno z pozůstalosti autora (Anna Svobodová).

Literatura: Revue Art 2/14, str. 70, Prague Auctions, Praha, 2014 

20 000 Kč  (730 €)

73



533

EMILA MEDKOVÁ, 1928 – 1985

PORTFOLIO 1948 – 1976, 10 KS

2001, lifetime gelatin silver print, různé formáty,  
sign. vzadu Eva Medková – Kosáková 2001, 4/6, originální přebal

65 000 Kč  (2 370 €)

74



534

JAROSLAV RÖSSLER, 1902 – 1990

PORTFOLIO, 12 KS

2001, lifetime gelatin silver print, různé formáty,  
sign. vzadu Sylvie Vítová – Rösslerová, 10/15, originální přebal

120 000 Kč  (4 370 €)

75



535

LADISLAV POSTUPA, 1929

SNÍDANĚ

1964, lifetime gelatin silver print, 
40 × 30,3 cm, sign. vzadu L. Postupa

Literatura: Revue Art 2/14, str. 69, 
Prague Auctions, Praha, 2014

8 000 Kč  (300 €)

537

JAROSLAV RÖSSLER, 1902 – 1990

PAŘÍŽSKÁ FATAMORGÁNA

60. léta, lifetime gelatin silver print, 33 × 25,2 cm, 
sign. vzadu Sylvie Vítová – Rösslerová, 1/5

14 000 Kč  (510 €)

536

LADISLAV POSTUPA, 1929

STRŮJCE

1967, lifetime gelatin silver print, 
40 × 30 cm, sign. vzadu L. Postupa

8 000 Kč  (300 €)

538

JAROSLAV RÖSSLER, 1902 – 1990

EIFFEL TOUR

60. léta, lifetime gelatin silver print, 33,2 × 25,6 cm, 
sign. vzadu Sylvie Vítová – Rösslerová, 3/5

14 000 Kč  (510 €)

76



539

JAROSLAV RÖSSLER, 1902 – 1990

KYBERNETICKÁ HLAVA

1965, lifetime gelatin silver print, 28,9 × 22,8 cm, 
sign. vzadu Sylvie Vítová – Rösslerová, 1/5

12 000 Kč  (440 €)

541

MILOŠ KOREČEK, 1906 – 1989

BEZ NÁZVU

1986, fokalk, 21,4 × 15,4 cm,  
sign. Miloš Koreček 1986

Literatura: Revue Art 2/14, str. 67, 
Prague Auctions, Praha, 2014

4 000 Kč  (150 €)

540

EVA FUKOVÁ, 1927

KDO ZÍTRA PROBUDÍ DEN?

1956, lifetime gelatin silver print, 
23,9 × 19,2 cm, sign. vzadu Eva Fuková

Literatura: Eva Fuková, reprodukce 
č. 29, Torst, Praha, 2007

12 000 Kč  (440 €)

542

EVA FUKOVÁ, 1927

RACEK

1972, lifetime gelatin silver print, 25,8 × 22,4 cm, 
sign. vzadu Eva Fuková 1972

12 000 Kč  (440 €)

77



543

LADISLAV POSTUPA, 1929

ZAKLETÝ

1970, vintage gelatin  
silver print, 30 × 30 cm, 
sign. vzadu L. Postupa 1970

7 500 Kč  (280 €)

544

LADISLAV POSTUPA, 1929

ELSINOR

nedatováno, vintage gelatin  
silver print, 48,5 × 47,5 cm, 
sign. vzadu L. Postupa

Literatura: Revue Art 2/14, str. 72, 
Prague Auctions, Praha, 2014

5 000 Kč  (190 €)

545

LADISLAV POSTUPA, 1929

KRUŽBA

nedatováno, vintage gelatin  
silver print, 50,5 × 47,8 cm, 
sign. vzadu L. Postupa

6 000 Kč  (220 €)

78



546

JIŘÍ VŠETEČKA, 1937

KAMPA

1966 – 1967, vintage gelatin silver print, 
49,8 × 49,8 cm, sign. vzadu Jiří Všetečka  

Literatura: Jiří Všetečka, Praha světlem tvořená, 
str. 155, Nakladatelství Jiří Všetečka, Praha, 2013; 
Jiří Všetečka, Pražský chodec, nestránkováno, 
Nakladatelství Martin Dostoupil, Praha, 2011 

10 000 Kč  (370 €)

548

JAROSLAV KUČERA, 1946

MILENCI NA JEDNU NOC

1972, vintage gelatin silver print, 54 × 42,8 cm, 
sign. vzadu Jaroslav Kučera 1972, rámováno

Literatura: Lidé, které jsem potkal, nestránkováno, 
Kant, Praha, 2002; Česká fotografie 20. století, str. 218, 
Kant, Praha, 2010; Jaroslav Kučera, Černobíle, str. 16, 
Jakura, Praha, 2010; Jaroslav Kučera, Jak jsem potkal 
lidi, přebal, str. 18, Jakura, Praha, 2013; Jaroslav Kučera, 
Setkání, okamžiky, samoty, Jakura, Praha, 2014

Vystaveno: Lidé, které jsem potkal, Staroměstská 
radnice, Praha, 2002; Lidé, které jsem potkal, Pražský dům, 
Brusel, 2006; Jak jsem potkal lidi, Tereziánské křídlo 
starého královského paláce, Pražský hrad, 2013

25 000 Kč  (910 €)

547

JIŘÍ VŠETEČKA, 1937

NERUDOVKA

1966 – 1967, vintage gelatin silver print, 
49,8 × 49,8 cm, sign. vzadu Jiří Všetečka  

Literatura: Jiří Všetečka, Praha světlem tvořená, 
str. 155, Nakladatelství Jiří Všetečka, Praha, 2013; 
Jiří Všetečka, Pražský chodec, nestránkováno, 
Nakladatelství Martin Dostoupil, Praha, 2011 

10 000 Kč  (370 €)

549

TONY GRYLLA, 1941

BRIGITTE BARDOT

1971, vintage gelatin silver print, 
49,7 × 39,7 cm, sign. vzadu Tony Grylla

3 000 Kč  (110 €)
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550

ALOIS NOŽIČKA, 1934

PO IKAROVĚ PÁDU

1988, vintage gelatin silver print, 
39 × 29 cm, sign. Nožička 88

Literatura: Revue Art 2/14, str. 68, 
Prague Auctions, Praha, 2014

5 000 Kč  (190 €)

552

TONO STANO, 1960

AKT S PŘEHNANOU MORÁLKOU

1987, vintage gelatin silver print, 
32,5 × 27,1 cm, sign. Tono Stano 87

Literatura: Revue Art 2/14, str. 70, 
Prague Auctions, Praha, 2014

19 000 Kč  (700 €)

551

ALOIS NOŽIČKA, 1934

NÁVRH NÁHROBKU PRO MAN RAYE

1976, lifetime gelatin silver print, 
29,4 × 22,8 cm, sign. vzadu Nožička

4 500 Kč  (170 €)

553

MILOŠ KOREČEK, 1906 – 1989

TVARY

1988, fokalk, 30,3 × 19,9 cm, 
sign. vzadu Miloš Koreček 1988

6 000 Kč  (220 €)
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554

JAN SVOBODA, 1934 – 1990

STŮL XVI.

1971, vintage gelatin silver print, 29,8 × 39,8 cm, nesign. 

Současným majitelem získáno z pozůstalosti autora (Anna Svobodová). 

Literatura: Revue Art 2/14, str. 67, Prague Auctions, Praha, 2014

85 000 Kč  (3 100 €)

555

JAN SVOBODA, 1934 – 1990

KYTICE

1971, vintage gelatin silver print, 12,2 × 16,8 cm, 
opatřeno popisem Anny Svobodové

16 000 Kč  (590 €)
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556

JIŘÍ STACH, 1944

KONEC LÉTA

1985, vintage gelatin silver print, 29,1 × 38,8 cm, sign. vzadu J. Stach, 12/25  

Literatura: Natura Magica, nestránkováno, č. reprodukce 77, Galerie Nový svět, 
Praha, 2006; Revue Art 2/14, str. 57, Prague Auctions, Praha, 2014 

7 000 Kč  (260 €)

557

JIŘÍ STACH, 1944

BEZ NÁZVU

1991, vintage gelatin  
silver print, 33,6 × 29,9 cm,  
sign. vzadu J. Stach 9/25  

Literatura: Natura Magica, 
nestránkováno, č. reprodukce 97, 
Galerie Nový svět, Praha, 2006 

7 000 Kč  (260 €)

82



558

JAN SAUDEK, 1935

BEZ NÁZVU

1976, vintage gelatin  
silver print, 17,2 × 26 cm, 
sign. Jan Saudek

6 500 Kč  (240 €)

559

VILÉM REICHMANN, 
1908 – 1991

Z CYKLU MAKROTÉRIE

1977, vintage gelatin  
silver print, 17,5 × 22,5 cm,  
sign. vzadu Vilém Reichmann

5 000 Kč  (190 €)

560

JAN LAUSCHMANN, 1901 – 1991

MLHA V LESE

1977, vintage gelatin  
silver print, 22,9 × 29,6 cm, 
sign. vzadu Jan Lauschmann 1977

Literatura: Revue Art 2/14, str. 66, 
Prague Auctions, Praha, 2014

9 000 Kč  (330 €)

561

JINDŘICH STREIT, 1946

BEZ NÁZVU

1980, vintage gelatin  
silver print, 29,5 × 41,3 cm, 
sign. vzadu Jindřich Streit 1980

Literatura: Revue Art 2/14, str. 70, 
Prague Auctions, Praha, 2014

4 000 Kč  (150 €)
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562

KAREL CUDLÍN, 1960

UKRAJINA

1993, vintage gelatin silver print, 24,2 × 35 cm, 
sign. vzadu Cudlín 1993, 13/15  

Literatura: Karel Cudlín, obálka knihy, nestránkováno, 
reprodukce č. 1, Torst, Praha, 2001 

6 000 Kč  (220 €)

563

KAREL CUDLÍN, 1960

BERLÍN

1989, vintage gelatin  
silver print, 35,9 × 25,7 cm,  
sign. vzadu Cudlín 1989, 13/15  

Literatura: Karel Cudlín, nestránkováno, 
reprodukce č. 6, Torst, Praha, 2001 

5 000 Kč  (190 €)

84



565

IVAN PINKAVA, 1961

BEZ NÁZVU

1989, vintage gelatin silver print, 24 × 22 cm, 
sign. vzadu Ivan Pinkava 1989

12 000 Kč  (440 €)

564

IVAN PINKAVA, 1961

BEZ NÁZVU

1989, vintage gelatin silver print, 24 × 22 cm, 
sign. vzadu Ivan Pinkava 1989

3 000 Kč  (110 €)
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566

GABINA FÁROVÁ, 1963

PORTRÉT

1993, vintage gelatin silver print, 60 × 90 cm, 
sign. vzadu Gabina 1993, rámováno  

Literatura: Revue Art 2/14, str. 69, 
Prague Auctions, Praha, 2014 

Vystaveno: Třídy, Galerie G4, Cheb, 1993; Moře a Třídy, 
Francouzský institut, Praha, 1994; Les Classes,  

Museum fotografie, Mougins, Francie, 1995;  
Soudobá fotografie NOX,  Palác Kinských, Národní 
galerie, Praha, 1996; Photobis 2000, Espace St. Martin, 
Paříž, Francie, 2000; Gabinetky, Atelier Josefa Sudka, 
Praha, 2001; Prague Photo, Mánes, Praha, 2008

32 000 Kč  (1 170 €)

567

GABINA FÁROVÁ, 1963

POD HLADINOU

2000, vintage gelatin silver print, 
70 × 56 cm, sign. Gabina 2000, rámováno  

Vystaveno: KontAKT foto, 
Galerie U Kamene, Cheb, 2000; 
Gabina Fárová, Františkovy 
Lázně 2000, Akropolis, Praha, 2001; 
Sklizeň, Galerie Albína Poláška, 
Frenštát pod Radhoštěm, 2012 

29 000 Kč  (1 060 €)
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569

VÁCLAV JIRÁSEK, 1965

SKLENICE

nedatováno, vintage gelatin  
silver print, 28,5 × 23 cm, sign. vzadu

5 000 Kč  (190 €)

568

VÁCLAV JIRÁSEK, 1965

TALÍŘ

1995, vintage gelatin silver print, 
38 × 48 cm, sign. vzadu, rámováno

25 000 Kč  (910 €)
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570

JAN SAUDEK, 1935

ABSOLUT JOANNE D'ARC

1998, vintage gelatin silver print, 
40,3 × 30,8 cm, rámováno

Literatura: Revue Art 2/14, str. 71, 
Prague Auctions, Praha, 2014

15 000 Kč  (550 €)

572

ROBERT VANO, 1948

DVOJICE

1995, vintage gelatin silver print, 
40,5 × 30 cm, sign. R. Vano 95

5 000 Kč  (190 €)

571

JAN SAUDEK, 1935

ABSOLUT SAUDEK

1998, vintage gelatin silver print,  
40,7 × 30 cm, rámováno

15 000 Kč  (550 €)

573

JOSEF HNÍK, 1946

Z CYKLU SKLENĚNÁ TAJEMSTVÍ

2010, vintage gelatin  
silver print, 30 × 24 cm, sign. H

Literatura: Revue Art 2/14, str. 72, 
Prague Auctions, Praha, 2014

15 000 Kč  (550 €)
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574

PETER ŽUPNÍK, 1961

TŘI KONCE

2005 – 2006, vintage gelatin silver print, kolorováno, 28,2 × 39,3 cm, sign. Peter Župník 2005

Literatura: Revue Art 2/14, str. 68, Prague Auctions, Praha, 2014

Vystaveno: Houby, houbičky, atomové hřiby, Artinbox Gallery, Praha, 2011

24 000 Kč  (880 €)

575

VERONIKA DRAHOTOVÁ, 1975

THEORY OF NOTHING

2013, digitální tisk, 70 × 100 cm, sign. vzadu Drahotová 2013, 1/1, rámováno

Literatura: Revue Art 2/14, str. 48, Prague Auctions, Praha, 2014

23 000 Kč  (840 €)
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DRAŽEBNÍ VYHLÁŠKA
o konání veřejné dobrovolné dražby, prováděné společnou 

dražbou ve smyslu zákona  

č. 26/2000 Sb. o veřejných dražbách.

1.	�PRAGUE AUCTIONS s.r.o., Voršilská 3, Praha 1, 110 00, 

IČ 27596087 (dále jen dražebník), oznamuje, že  

dne 5. října 2014, od 15.00 hodin provede na žádost 

vlastníků dražených předmětů dobrovolnou veřejnou dražbu 

v Galerii Nová síň, Voršilská 3, Praha 1, 110 00.

2.	�Předměty v dražbě jsou označeny a popsány, včetně uvedení 

nejnižšího podání (vyvolávací cena), v aukčním katalogu, 

který je přílohou a nedílnou součástí této vyhlášky. Předměty 

budou draženy v pořadí uvedeném v tomto katalogu.

3.	�Dražebník zajistí při dražbě vyvolání předmětů jejich 

pořadovým číslem, stručným popisem a uvedením nejnižšího 

podání. Po vyvolání předmětu mohou zájemci (dále jen 

dražitelé) činit příhozy viditelným zvednutím přiděleného 

dražebního čísla. Dražba předmětu trvá, pokud dražitelé 

činí příhozy. Dražebník si vyhrazuje právo předmět z aukce 

vyřadit, o čemž bude neprodleně informovat navrhovatele.

ZA PŘÍHOZ SE POVAŽUJE:

• �100 Kč při okamžité dražební ceně menší  

než 5 000 Kč, 

• �500 Kč při okamžité dražební ceně alespoň 5 000 Kč,  

ale méně než 10 000 Kč, 

• �1 000 Kč při okamžité dražební ceně alespoň 10 000 Kč,  

ale méně než 100 000 Kč, 

• �10 000 Kč při okamžité dražební ceně alespoň 100 000 Kč,  

ale méně než 1 000 000 Kč, 

• �50 000 Kč při okamžité dražební ceně alespoň 1 000 000 Kč, 

ale méně než 5 000 000 Kč, 

• �100 000 Kč při okamžité dražební ceně 5 000 000 Kč  

a více.

O pořadí příhozů rozhoduje licitátor.

4.	�Vydražitel je povinen zapravit své závazky vzniklé z dražby 

v nejbližší platební přestávce. Vydražiteli bude účtována 

k ceně, za níž mu je předmět přiklepnut, provize dražebníka 

ve výši 25%, která obsahuje daň z přidané hodnoty.  

Způsoby platby (v hotovosti nebo bankovním převodem)  

je vydražitel povinen dohodnout s dražebníkem.

5.	�Dražitel může dražit kterýkoliv předmět  

na základě písemného limitu:

• 	� vyplní-li vzor písemné plné moci na dražebníka  

k zastoupení na dražbě, 

• 	� určí-li předměty, které hodlá prostřednictvím  

dražebníka dražit, 

• 	� určí-li limit – nejvyšší cenu, za kterou hodlá předmět vydražit. 

6.	�Hodlá-li dražitel dražit předmět po telefonu, aniž by byl 

osobně přítomen na dražbě, musí splnit následující podmínky:

• 	� vyplnit vzor písemné plné moci na dražebníka k zastoupení 

na dražbě, 

• 	� určit předměty, které hodlá prostřednictvím dražebníka 

po telefonu dražit.

7.	�Vydražené předměty budou vydávány po úplném zaplacení 

v místě konání dražby, nebo v kanceláři dražebníka 

PRAGUE AUCTIONS s.r.o., Voršilská 3, Praha 1, 110 00. 

Platební podmínky jsou vždy uvedeny na daňovém dokladu 

vydaném dražebníkem.

DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNÍ

Registrace dražitelů je možná kdykoliv během pracovní doby 

v kanceláři společnosti PRAGUE AUCTIONS s.r.o., nebo kdykoliv 

v den aukce, nejpozději však před ukončením aukce. 

Aukční katalog může být rozšířen o dodatek v případě, že 

po jeho uzávěrce se podaří získat další předměty, které mohou 

obohatit nabídku aukce. Tento dodatek bude zájemcům 

k dispozici během výstavy dražených předmětů.  

Údaje v aukčním katalogu nemají povahu znaleckých  

posudků. Poškození děl běžným časovým opotřebením  

se v katalogu neuvádí.

Dražebník neodpovídá za skryté vady adjustovaných děl.

Písemné limity a pokyny k dražbě po telefonu musí být 

doručeny dražebníkovi do okamžiku zahájení aukce. 

AUKČNÍ A INFORMAČNÍ SERVIS
PRAGUE AUCTIONS s.r.o.

Voršilská 3, Praha 1, 110 00

Česká republika

info@pragueauctions.com 

www.pragueauctions.com

ONDŘEJ SÝKORA

info@pragueauctions.com

+420 603 770 945

TOMÁŠ LEXA 

tomas.lexa@pragueauctions.com

+420 603 100 583
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AUCTION ANNOUNCEMENT
on realisation of a voluntary public auction, by joint auction in 

accordance with Act No. 26/2000 Coll., on public auctions.

1.	�PRAGUE AUCTIONS s.r.o., Voršilská 3, Prague 1, 

110 00 Czech Republic, Reg. Number 27596087  

(hereinafter the Auctioneer) announces that it will hold 

a voluntary public auction at Nová Síň Gallery, Voršilská 3, 

Prague 1, 110 00 Czech Republic, at the request of the 

owners of the items to be auctioned, on 5 October 2014,  

from 3.00 p.m.

2.	�The items to be auctioned are identified and described, 

including the minimum bid (opening bid) in the auction 

catalogue, which is appended to and is an integral 

component of this announcement. The items will be 

auctioned in the order given in this catalogue.

3.	�During the auction the Auctioneer will ensure announcement 

of the items by their sequence number, a brief description and 

give the minimum bid. After the item has been announced 

clients (hereinafter Bidders) may make bids by visibly lifting 

their allocated auction number. The item will continue to be 

auctioned until the Bidders stop making bids. The Auctioneer 

reserves the right to withdraw the item from the auction, 

which it shall immediately inform the bidders of.

BIDS ARE CONSIDERED TO BE:

• �CZK 100 at a current auction price of less than CZK 5, 000

• �CZK 500 at a current auction price of at least CZK 5, 000  

but less than CZK 10, 000

• �CZK 1, 000 at a current auction price of at least CZK 10, 000 

but less than CZK 100, 000

• �CZK 10, 000 at a current auction price of at least  

CZK 100, 000 but less than CZK 1, 000, 000

• �CZK 50, 000 at a current auction price of at least  

CZK 1, 000, 000 but less than CZK 5, 000, 000

• �CZK 100, 000 at the current auction price of CZK 5, 000, 000 

and more.

The auctioneer decides on the order of the bids.

4.	�The Bidder is required to settle his obligations arising from the 

auction at the next payment break. The bidder will be charged 

the price at which the item was knocked down to him and the 

Auctioneer’s commission in the value of 25%, which includes 

VAT. The Bidder is required to arrange the method of payment 

(in cash or by bank transfer) with the Auctioneer.

5.	�The Bidder may bid on any item on the basis  

of a written limit:

• 	� if he fills in the sample written power of attorney granted 

to the Auctioneer for representation at an auction, 

• 	� if he determines the items he wishes to bid on by means 

of the Auctioneer, 

• 	� if he sets a limit – the highest price, which he intends to bid 

for the item. 

6.	�If the Bidder intends to bid on the item by telephone, 

without being personally present at the Auction, he must 

fulfil the following condition:

• 	� fill in the sample written power of attorney granted to the 

Auctioneer for representation at the auction, 

• 	� fspecify the items, which he intends to bid on by means 

of the Auctioneer by telephone.

7.	�Auctioned items will be released after full payment at 

the site of the Auction, or at the Auctioneer’s office: 

PRAGUE AUCTIONS s.r.o., Voršilská 3, Prague 1, 110 00. 

Terms of payment are always specified on the tax document 

issued by the Auctioneer.

IMPORTANT INFORMATION

Bidders can register at any time during working hours at the 

company’s office: PRAGUE AUCTIONS s.r.o. or at any time 

on the day of the auction, before the auction ends.

The auction catalogue may be extended by an attachment 

in the event that additional items to expand the auctioned 

range are obtained after the deadline. This attachment will  

be available to clients during the exhibition of items  

to be auctioned.

The information in the auction catalogue cannot be considered 

an expert opinion. Damage to works by normal wear over time 

is not specified in the catalogue.The Auctioneer is not liable 

for concealed defects in modified works.

Written limits and instructions for bidding by telephone must 

be delivered to the Auctioneer by the time the auction has 

commenced.

AUCTION AND INFORMATION SERVICE
PRAGUE AUCTIONS s.r.o.

Voršilská 3, Prague1, 110 00

Czech Republic

info@pragueauctions.com 

www.pragueauctions.com

ONDŘEJ SÝKORA

info@pragueauctions.com

+420 603 770 945

TOMÁŠ LEXA 

tomas.lexa@pragueauctions.com

+420 603 100 583
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